
Milí rodiče, milé děti, 

děkujeme všem, kteří přišli a podpořili nás během oslav 90. výročí naší školy. Doneslo se ke 

mně, že se nepodařilo všem dětem probojovat ke společnému tanci s pedagogickým sborem. 

Zatančíme si spolu ve třídě a zkusím domluvit něco i mezi třídami a možná si tanec s velkým 

počtem dětí a učitelů zopakujeme jenom pro sebe. 

Příští týden nás čeká několik akcí: 

1) 15.5. přihlášky na „Cyklojízdu“, soutěž v ježdění na kole. Bude se konat 31.5. od 8:00 

– 14:00. 

2) 17.5. od 11:10 bude focení třídy. Oblékněte se prosím slavnostně. Prodiskutujeme a 

zvážíme v pondělí, jestli bychom raději neměli všichni na sebe vzít modré džíny a bílé 

tričko. 

3) 18.5. „Dívčí koutek“ pro holčičky z 5. tříd pořádá 1. LF UK (4.VH ve třídě 5.C). 

4) 18.5. – 19.5. budu na Montessori kurzu. Tímto děkuji moc Markétě za suplování.  

 

Prosím ještě všechny rodiče, kteří nezaplatili 3000,-Kč za adaptační pobyt, aby na to 

nezapomněli a peníze po dětech poslali. Musíme, co nejdřív zaplatit zálohu za ubytování. 

Ještě poprosím všechny děti o shovívavost v pondělí, protože máme konzultaci od 7:30. 

Počkejte prosím před třídou v klidu bez křiku a hádek. Můžete si číst, povídat, nebo 

přemýšlet o tom, co byste chtěli tento týden dělat. 

 

Všem ještě jednou děkujeme a budeme se na vás těšit v pondělí, 

Željka a Markéta 

 

 


